

Żułów 02.09.2020 r.

Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi Stowarzyszenie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Zapytania ofertowego nr 1/08/2020 z dn. 25.08.2020r. na „**Zakup wyposażenia i sprzętu dla Domu Pomocy Społecznej w Żuławie w ramach projektu pn. „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020”**

PYTANIA NR 1

Dot.: Poz. 1. Łóżka rehabilitacyjne (5 szt.)

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze stelażem metalowym co jest rozwiązaniem standardowo oferowanym przy tej konstrukcji łóżka? Rozwiązania inne z pewnością przyczynią się do podwyższenia wartości oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko ze stelażem metalowym.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o całkowitym obciążeniu roboczym 215 kg, w którym maksymalna waga pacjenta wynosi 178 kg? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko o całkowitym obciążeniu roboczym 215 kg, w którym maksymalna waga pacjenta wynosi 178 kg.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością regulacji wysokości w zakresie 39-81 cm co jest większym zakresem niż wymagany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko z możliwością regulacji wysokości w zakresie 39-81 cm.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z zaoferowanymi łózkami, dostosowanych do nich wymiarowo materacy w pokrowcach paroprzepuszczalnych i zmywalnych? Łóżko będzie kompletne i nie będzie wymagało dodatkowych zakupów uzupełniających.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z zaoferowanymi łózkami, dostosowanych do nich wymiarowo materacy w pokrowcach paroprzepuszczalnych i zmywalnych.

Dot.: Poz. 1.a. Łóżka rehabilitacyjne5 (10 szt.)

Czy Zamawiający dopuści łóżko o całkowitym obciążeniu roboczym 215 kg, w którym maksymalna waga pacjenta wynosi 178 kg? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko o całkowitym obciążeniu roboczym 215 kg, w którym maksymalna waga pacjenta wynosi 178 kg.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach całkowitych: 105x218 cm? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego i wynika z wymaganych wymiarów leża

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach całkowitych: 105x218 cm.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością regulacji wysokości w zakresie 39-81 cm co jest większym zakresem niż wymagany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko z możliwością regulacji wysokości w zakresie 39-81 cm.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z zaofertowanymi łóżkami, dostosowanych do nich wymiarowo materacy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z zaofertowanymi łóżkami, dostosowanych do nich wymiarowo materacy w pokrowcach paroprzepuszczalnych i zmywalnych.

Dot.: Poz. 10. Termometr cyfrowy bezdotykowy-10 szt.

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny i precyzyjny termometry o poniższych parametrach:

- Zakres pomiaru:
 - Tryb otoczenia : 10 ~ 60°C
 - Tryb pomiaru temp. Ciała : 34 ~ 42,4°C
- Odległość pomiaru: 2- 3 cm
- Automatyczne wyłączanie: po 30 sekundach bezczynności
- Czas pomiaru: poniżej 2 sekund
- Warunki pracy:
 - Temperatura:-20°C~50°C,
 - Wilgotność 15~95%RH
- Wymiary [dł. X szer. x wys.]: 31,5 x 26 x17,7 [mm]

Oferowane rozwiązanie pod względem użytkowym jest równoważne z oczekiwanym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termometr o wyżej zaproponowanych parametrach.

PYTANIA NR 2

Poz 1 i 1a Łóżko rehabilitacyjne

Czy Zamawiający wraz z zamówieniem łóżek wymaga dostarczenia materacy do łóżek?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z zaofertowanymi łóżkami, dostosowanych do nich wymiarowo materacy w pokrowcach paroprzepuszczalnych i zmywalnych.

Łóżko rehabilitacyjne 5 szt

Czy Zamawiający dopuści łóżko gdzie max udźwig pacjenta to 178 kg, natomiast max obciążenie robocze to 215 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko gdzie max udźwig pacjenta to 178 kg, natomiast max obciążenie robocze to 215 kg.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem metalowym?- co jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko z leżem metalowym.



Projekt pn. „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” realizowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020

Łóżko rehabilitacyjne 10 szt

Czy Zamawiający dopuści łóżko gdzie max udźwig pacjenta to 178 kg, natomiast max obciążenie robocze to 215 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko gdzie max udźwig pacjenta to 178 kg, natomiast max obciążenie robocze to 215 kg.

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne gdzie długość całkowita 218 cm a szerokość całkowita to 105 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne gdzie długość całkowita 218 cm a szerokość całkowita to 105 cm.

W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 07.09.2020r. do godz. 10:00.

TOWARZYSTWO OFICJALNO OCIEMNIAŁYMI
STOWARZYSZENIE
Laski, ul. Brzozowa 75, 05-080 Izabelin
tel. 22 752 -30-00, NIP 527-020-99-13
Regon 007025977

PEŁNOMOCNIK
T. Borczon
Teresa Borczon

